— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕221 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《关于举办海南省 2023 年初中语文

学科高质量教学研讨会暨三支队伍能力
提升培训会的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于举办海南省 2023 年初

中语文学科高质量教学研讨会暨三支队伍能力提升培训会的

通知》（琼教研训〔2023〕133 号）转发给你们,请各学校视具

体情况选派初中语文骨干教师参加。

附件：关于举办海南省 2023 年初中语文学科高质量教学

研讨会暨三支队伍能力提升培训会的通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 19 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 19 日印发

（联系人：吴家英；联系电话：13379840905）

（此件主动公开）